-

-
R

O
‘ﬁ‘ﬁ\ﬁ" =

T gzh
o

Pl s I
o s
PN

lunedi 31 ottobre 1966 7 I'Unita

L RISPARMIO AUMENTA

GIORNATA MONDIALE DEL RISPARMIO
31 ottobre 1966
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ASSOCIAZIONE
FRA LE CASSE DI RISPARMIO ITALIANE

NELLE CASSE b RISPARMIO

E NEI

MONTIoi CREDITO

capitali
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CASSA DI RISPARMIO DI ALESSANDRIA

49,257 milioni
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IN BOLOGNA

DELLA PROVINCIA DI BOLZANO
DI BRA

MOLISANA

DI CARPI
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CITTA’ DI CASTELLO
CIVITAVECCHIA )
CALABRIA E DI LUCANIA
CUNEO

FABRIANO E CUPRAMONTANA
FANO

FERMO

FERRARA

FIRENZE

FOLIGNO

CASSA DEl RISPARMI DI FORLY

CASSA DI RISPARMIO DI FOSSANO

CASSA DI RISPARMIO DI GENOVA

CASSA Di RISPARMIO DI GORIZIA

CASSA DI RISPARMIO DI IMOLA

CASSA DI RISPARMIO DELL'ISTRIA

CASSA D! RISPARMIO D! JESI

CASSA DI RISPARMI DI LIVORNO

CASSA DI RISPARMIO DI LORETO MARCHE

CASSA DI RISPARMIO ¥l LUCCA

CASSA DI RISPARMIO DI LUGO

CASSA D! RISPARMIO DELLA PROVINCIA D] MACERATA
CASSA DI RISPARMIO DELLE PROVINCIE LOMBARDE
CASSA D1 RISPARMIO DI MIRANDOLA

CASSA D! RISPARMIO D! MODENA

CASSA D! RISPARMIO DI NARN!

CASSA Ol RISPARMIO DI ORVIETO

CASSA DI RISPARMIO DI PADOVA E ROVIGO

CASSA CENTRALE DI RISPARMIO V.E. PER LE PROVINCE SICILIANE

18.493
25.348
27.255
67.229
47.562
50.717
1742.551
80.287
13.785
2.627
15.066
14.487
19.284
34.011
25.293
10.050
6.012
127.348
76.014
10311
14.759
20.988
53.256
287.086
12.615
31671
13.390
‘219.352
19.109
25.357
2.001
24.505
38.635
3.874
64.085
2.2
55.841
1.072.292
11.712
59416
3.407
5.765
147.012
290475
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CASSA DI RISPARMIO DI PARMA E MONTE DI CRED. SU PEGNO DI BUSSETO

119.469 milioni
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RISPARMIO D! PERUGIA

RISPARMIO DI PESARO

RISPARMIO DI PESCARA E DI LORETO APRUTINO
RISPARMIO DI PIACENZA

RISPARMIO DI PISA

RISPARMIO DI PISTOIA E PESCIA

RISPARMI E DEPOSITI DI PRATO

RISPARMIO DI RAVENNA

RISPARMIO DI REGGIO EMILIA

RISPARMIO DI RIETI

RISPARMIO DI RIMINI

RISPARMIO DI ROMA

RISPARMIO SALERNITANA

RISPARMIO DI SALUZZO

PISPARMIC DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO)
RISPARMIO DI SAN MINIATO

RISPARMIO DI SAVIGLIANO

RISPARMIO DI SAVONA

RISPARMIO DELLA SPEZIA

RISPARMIO DI SPOLETO

RISPARMIO DELLA PROVINCIA DI TERAMO
RISPARMIO E MONTE DI CREDITO SU PEGNO D! TERNI
RISPARMIO DI TORINO

RISPARMIO DI TORTONA

RISPARMIO DI TRENTO E ROVERETO
RISPARMIO DELLA MARCA TRIVIGIANA,
RISPARMIO DI TRIESTE

RISPARMIO DI UDINE

RISPARMIO DI VENEZIA

RISPARMIO DI VERCELL}

RISPARMIO DI VERONA VICENZA E BELLUNO
RISPARMIO DI VIGEVANO

RISPARMIO DI VIGNOLA

RISPARMIO DELLA PROVINCIA DI VITERBO
RISPARMIO D! VOLTERRA

BANCA DEL MONTE DI BOLOGNA E DI RAVENNA

MONTE DI CREDITO SU PEGNO E CASSA DI RISPARMIO D! FAENZA

BANCA DEL MONTE DI LENDINARA

BANCA DEL MONTE DI LUCCA

BANCA DEL MONTE DI LUGO

BANCA DEL MONTE DI MILANO

MONTE DI CREDITO SU PEGNO « ORSINI » - BENEVENTO
BANCA DEL MONTE DI PARMA

BANCA DEL MONTE DI CREDITO DI PAVIA

BANCA DEL MONTE DI ROVIGO

32.731 milioni

51.692
22.315
83.687
44310
54.499
41.125
51.457
57.804
19.270
54.708
263.655

4.432
13.077
+ 7.604
33.389

9.570
36.117
52.855

7.105
30.148
13.155

544.236
15.831
73.091
78.087

106.567
58.707

113.713
38.428

209.603
19.538
10.490
17.280
18.259
72.056
11.70%

- 1.568
1.809
3.328
58.515
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4.000 milioni

n.123
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25.963 milieni
1.763 milieni
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13
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7

13
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28
7
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46
28
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30
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3
1
2
2

obbligazioni
in circolazione

obbligazioni
in circolazione

CASSA DI RISPARMIO IN BOLOGNA
CASSA DI RISPARMIO DI GORIZIA
CASSA D! RISPARMIO DELLE PROVINCIE LOMBARDE

72.334 milioni
6.141 milioni
947.726 milioni

CASSA DI

RISPARMIO DI ROMA

ISTITUTO DI CREDITO FONDIARIO DELLA REGIONE TRIDENTINA
ISTITUTO DI CREDITO FONDIARIO DELLE VENEZLIE

92.160 milioni -
22.973 milieni ’

163.951 milioni




